"COMPETITRIX", icis. f. [μετίουσα] Cic. pro Muraen. 40 c. 19 Nam nos quoque habuimus scenam competitricem.

"COMPETENTIA", ae. f. [ἀναλογία] "Pro Conuenientia, proportione." [...]

"COMPETENTER [2]", Adu. [ἀναλόγως] "Proportione, atque ob id ipsum iuste." [...]

"COMPILO", are. [συλλάω, περισυλλάω] "A" Pilo, "quod et ipsum esse furari, ac depraedari adeo s. l. ostendimus." [...]

"COMPILATVS", a, um. Part. [σεσυλλημένος] Qui furtum passus est, "inquit" Nonius 1, 42. "Et sic" Leg. 33 ff. de negot. gest. Heres viri defuncti vxorem compilatae Hereditatis postulare non debet.

"COMPILATIO", onis. f. Cic. Fam. 2, 8 "pr." Quid? tu me hoc tibi mandasse existimas, vt mihi gladiatorum compositiones, vt vadimonia dilata et Chresti compilationem mitteres?

"COMPILATOR", oris. m. "Spoliator." Gloss. Gr. Lat. [συλητής, compiler. "Conf." Isidor. 10 lit. C.

"COMPINGO", egi, actum, ere. [συνάπτω, συμπήγνυμι] "Pangendo atque adeo vi quadam et firmiter coniungere." [...]

"COMPINGENS", ntis. Part. Ego eram compingens cum ipso Tertull. adu. Hermog. c. 18.

"COMPACTVS", a, um. Partic. [συμπεπηγμένος] "Vt," Virg. Ecl. 2, 36 [...]

"COMPACTVM", i. n. "Pro pacto, conuento vel compromisso." [...]

"COMPACTIO", onis. f. [σύμπτυξις] "Firmitas ex partibus sibi prope admotis, et bene iunctis." [...]

"COMPICTIO", onis. f. "Idem." Claud. Mamert. 1, 9 Quae ossium coitio, quae compictio? "Vid. Barth. et Schott. ad loc. cit."

"COMPACTVRA", ae. f. "Idem." Vitruu. 4, 7 Compactura habet laxationem.

"COMPACTILIS", e. Adi. [συμμηκτός] "Idem fere quod compactum." [...]

"COMPACTICIVS", a, um. Adi. Tertull. adu. Valent. 31 Statim excipit compacticius ille Soter.

"COMPACTIVVS", a, um. Adi. "i. Turgidus, oppletus," et Venter compactiuus "apud" Festum "substituendus" Conlatiuo, "si audimus Barth. Aduers." 41. 8.

"COMPINGVESCO", ere. In solidam substantiam carnis compinguescere Tertull. de Anima c. 25.

"COMPITVM", i. n. [σύνοδος] "Idem quod Quadriuium." [...]

"COMPITVS", i. m. "Apud" Varronem de Scenicis originibus 3 Vbi compitus erat aliquis. [...]

"COMPITALIS", e. Adi. Sueton. August. c. 31 [...]

"COMPITALIA", orum. n. Festa, quae in compitis peragebantur, "inquit" Festus, "qui in" Conceptiuis feriis, quae incertis diebus servabantur quotannis, Compitalicias "etiam nominat." [...]

"COMPITALICIVS", a, um. Adi. "Vt," Cic. Att. 7, 7 Ego, quoniam III Non. Ianuar. compitalicius dies est, nolo eo die in Albanum venire, ne molestus sim familiae, "quae nempe epulari solebat." [...]

"COMPITALICIA", orum. n. Cic. in Pison. 8 c. 4 [...]